
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 

 1 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO Č. SML/0047/20 

na zpracování projektového záměru, studie proveditelnosti a vyplnění webové 

žádosti o podporu projektu ze strukturálních fondů EU v rámci integrovaných 

projektů IPRÚ na akci  

„SILNICE III/49018: ZLÍN, OK KOCANDA“ 
uzavřená podle § 2 586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel:     Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

Zastupující:     Ing. Bronislav Malý, ředitel 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxx 

xxxxxxxxx 

Tel.:      xxxx 

E-mail:     x  

 

 

Zhotovitel:     Grant Direct, s.r.o. 

Adresa:     Drážní 1400/7b, 627 00 Brno 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, spisová značka C78337 

IČ:      01493761 

DIČ:      CZ01493761 

Jednající: xxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxx  

Tel.:      xxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxx 

Bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxx 

 

 

Článek I.  

Účel dodatku 

 

1. Dodatek č. 2 smlouvy č. SML/0047/20 ze dne 29. 1. 2020 se uzavírá na základě dohody 

obou smluvních stran z důvodu změny termínu splnění dílčí části Díla dle smlouvy o dílo. 

 

2. Statutární město Zlín není schopné objednateli do konce roku 2020 předat aktualizovaný 

rozpočet stavby. Z tohoto důvodu bude žádost o dotaci na předmětný projekt podána do 40. 

výzvy v rámci integrovaných projektů IPRÚ nejpozději do 31. 3. 2021. Změna termínu pro 

předložení žádosti o dotaci byla řídícím výborem IPRÚ odsouhlasena ve Vyjádření nositele 

IPRÚ ke změnám v projektu ze dne 2. 12. 2020 jako nejzazší termín pro předložení žádosti 

o dotaci.     

Z výše uvedeného důvodu není možné ze strany zhotovitele splnit termín dílčí části Díla dle 

smlouvy o dílo.  

 

mailto:rszk@rszk.cz


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ 70934860 

 2 

Článek II. 

Změny ve smlouvě 

 

1. Článek IV. „Čas a místo plnění“ smlouvy, bod 1., písm. b) a bod 2. ve znění dod. č. 1 

Dosavadní text se ruší a nahrazuje se: 

 

1. Termín dílčího plnění SoD: 

 

b) zpracování studie proveditelnosti a vyplnění webové žádosti o podporu projektu vč. 

CBA (vč. kompletace povinných příloh předkládaných spolu s webovou žádostí): 

          

dne 31. 03. 2021 

 

2. Dílo bude zahájeno ihned po podpisu této smlouvy a části díla budou projednávány 

průběžně.  Nejpozději 5 pracovních dnů před splněním dílčích částí závazku pošle zhotovitel 

objednateli v digitálním formátu pracovní verzi projektového záměru, studie proveditelnosti 

a vyplněnou žádost o podporu projektu vč. CBA ke schválení. Dílo bude splněno nejpozději 

do 31. 03. 2021. Splněním díla se rozumí zpracování studie proveditelnosti a vyplnění 

webové žádosti o podporu projektu vč. CBA (vč. kompletace povinných příloh 

předkládaných spolu s webovou žádostí) do konečné podoby před její finalizací. Finalizaci 

vyplněné webové žádosti vč. CBA provede objednatel. Splnění díla zhotovitelem v 

dohodnutém termínu je podmíněno včasným dodáním povinných příloh zhotoviteli 

objednatelem, zejména „Vyjádření Řídícího výboru IPRÚ o souladu/nesouladu projektového 

záměru s integrovanou strategií“. 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se 

zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění. 

3. Smluvní strany souhlasí se zpracováním údajů a se zveřejněním podstatných náležitostí 

tohoto dodatku třetím osobám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění. 

Souhlas udělují smluvní strany dobrovolně a na dobu neurčitou. 

4. Tento dodatek bude objednatelem zveřejněn v registru smluv postupem dle z. č. 340/2015 

Sb. 

5. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatku č. 1 tímto dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají 

v platnosti beze změny. 

6. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro objednatele a dva pro 

zhotovitele. 

7. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 je projevem jejich pravé, svobodné a 

omylu prosté vůle. Smluvní strany považují tento dodatek č. 2 za ujednání v souladu s 

dobrými mravy a pravidly poctivého obchodního styku, a shodně prohlašují, že tento 

dodatek č. 2 nebyl uzavřen v tísni nebo jednostranně nevýhodných podmínek. 

Ve Zlíně dne 8. 12. 2020    V Brně dne 11.12.2020 

 

....................................................   ................................................... 


